
Denominazione commerciale

Gnocchi
di patate rustici
1kg
Codice prodotto
Codice articolo: 6019
Codice EAN: 8009344100164

Denominazione legale
Gnocchi di patate rustici

UNITà DI CONSUMO
Imballaggio: sacchetto in pa/pe. 
Prodotto confezionato
in atmosfera protettiva.
Peso nominale: 1000g e
Dimensioni: 290 x 190 x 30h mm
Durata totale del prodotto: 75 giorni
Durata minima del prodotto
alla consegna: 60 giorni.
Conservazione: conservare
in frigorifero tra 0°C / +7°C.
Non forare la confezione. 
Una volta aperta, consumare entro tre 
giorni. Consumare previa cottura.
Codifica data di scadenza: gg-mm-aa

UNITA’ DI VENDITA
Imballaggio: di cartone
Chiusura: nastro adesivo
Confezioni per unità: nr.6
Dimensioni cartone: 290 x 195 x 210h mm

SCHEMA DI PALLETTIZZAZIONE
Unità di consegna: paletta
EUR – EPAL 80x120cm
Chiusura: film estensibile
Cartoni per paletta: nr. 80
Strati per paletta: nr. 5
Cartoni per strato: nr. 16
Schema di pallettizzazione: 16x5=80
Peso netto paletta: 480 kg

STRATI PER PALETTA

CARTONI PER STRATO

PESO CONFEZIONE

1000g
5 porzioni

CONFEZIONI PER UNITà

6 pz
CARTONI PER PALETTA

80 pz

5

16

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

TEMPI DI COTTURA
In padella: 2-3 minuti
In pentola: 90 secondi

INGREDIENTI
Patate cotte a vapore 72%,
farina di grano tenero tipo “0”,
uova, sale, olio di semi di girasole.
Può contenere tracce di latte, soia.

DICHIARAZIONE
NUTRIZIONALE

VALORI
NUTRIZIONALI
MEDI

ENERGIA

GRASSI
di cui acidi
grassi saturi

CARBOIDRATI
di cui zuccheri

FIBRE

PROTEINE

SALE

100g

604 kJ
142 kcal

0,4 g
0,1 g

30,2 g
4,0 g

1,0 g

4,0 g

1,0 g


